

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özü : Devlet hastanesi önünden geçen yola döşenen parke taşı fersiyatının teşekkül ettirilen komisyon tarafından tetkikine dair ..

Esas № 697.B.

Karar № 5

1953 yılı toplantı döneminin Birinci Birleşiminin Birinci oturumu
2-Şubat-1953 Pazartesi

Afyon Belediye Başkanlığının makamınızdan muhavel ekli 4-II-952 gün ve 499 sayılı yazıları ve ilişkilerinde bahis mevzu olan Afyon Devlet hastanesi önünde Afyon Belediyesinde yaptırılan parke kaldırım inşaatı işini 24-II-952 günü mahallinde tetkik edildi .

Mezkur iş Afyon vilayeti dahilinde yapılan parke muntazam taş kaldırım bormuna uygun ebat ve evsafında bulunduğu ve altına üstüne serilen kum oda gine şartnamesine uygun ebat ve evsafda konulmuş olduğu yapılan sondaj ve tetkik neticesinde anlaşılmış olduğu saygı ile arz olunur . deye yazılı Batındırlık fen memuru Hamdi Oskay'ın 27-II-952 günlü raporu ve ,

4-II-952 gün ve fen şubesi 499 sayılı yazı K.

İlimiz devlet hastanesi önünden geçen parke hakkında fen memuru Hamdi Oskay'ın 27-II-952 günlü raporu ekli olarak sunulmuştır .

Gereğinin yapılmasını saygılarımla rica ederim. deye yazılı Baındırlık Müdürlüğünün 2-I2-952 gün ve 353I sayılı yazısı ve

Belediye Meclisininin 25-Ekim-952 gün ve 157 sayılı kararı gereğince Devlet hastanesi önünden geçen parke yola ait bayındırlık Müdürlüğünden alınan 2-I2-952 gün ve 353I sayılı yazı ve 27-II-952 günlü raporla Meclis kararı eklidir . Saygı ile arz olunur deye yazılı Belediye Mühendisliğininin 10-I2-952 gün ve 499 sayılı yazısı da okundu :

Devlet hastanesi önüne döşenen parke kaldırımı hakkındaki Batındırlık fen memurlugununun vermiş olduğu rapor , tatminkâr görülmediginden henüz kabul kat'isi yapılmadığı anlaşılan mezkur kaldırımın Belediye daimi encümenince intihap edilecek kat'i kabul heyetinin içine Belediye Meclis üyesinden Saip Muncu . Vehbi sensor

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

İsmail Palalı , Abdullah Eryılmaz'ın da katılarak Belediye Meclisinin 25-Ekim-952 gün ve 157 sayılı kararında belirtilen önergede bahis konusu edilmiş olan işlerin — eyice tetkik edilerek gereken raporun buna göre müştereken tanzim edilmesi uygun görülmüş olduğundan gereğinin yapılması için evrakın takimile belediye yapı Mühendisliğine ve kararın bir suretinin de Belediye saymanlığına verilmek üzere Başkanlık makamına takdimine 2-2-953 gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan Ve. Kâtip Kâtip
A.Hamdi Gökçen Hüseyin Helvacıoğlu Hasan Sanlı

A. Hamdi Gökçen

H. Helvacıoğlu *H. Sanlı*